Decreto NO/»”?#/

: LA REPUBLICA
del Interior

* PO% EL CUAL SE FIJa EL FADIO URPANO MUNICIPAL DE
EMI05CADA,

Asuncidn, afﬁﬂw’é de 1983,

VISTO; la presentacicn de fecha 18 de noviembre del
afio en curso, de la Municipalidad de Emboscada, con entrada I® 249,
en el Ministerio del Interdox, en la que se solicits la fijacidn ce
los 1imites del Radioc Urbano Municipal de conformidad con el infor—
me periclal y el plano que se romite adjunte, y

CONSTDERANDYS Que los fundmmenton alesedos en la pre-
sastacidn justifican plensmemte lo solicitado y so encuadran dentro
de 1o proceptuads por 1a Lay NP 222, Orsinica Minicipal v la Lay dell
afio 1907 Que fija el Radlo Urbano }hnﬁ.cipej.,‘

EL PRESIDENTE DE IA REFJBLICA DEL PAPAGUAY

DECRETA

!

Art,19,~Fjase el Radio Urbano Municigel de Emboscada, dentre de las
sigaientes sspecificacioneas

LINTTE ESTE:

I.t{r-ea 1 =23 Con mmho mgne‘l.ico S-90 157 O0'W, mide 940 nJ
hon ] mojnn i § aa't‘.a ubicado en ‘ifmpiedadaa de
Soterc Caballero Véa, de Sgrv

Ifnea 2 - 3 s Con rumbo magnético S- 99 15° 00" ¥, mide
420 m,
El mojon ¥ 2 esta ubicado sobre la ruta Fabog
cada ~ Arrgyos y Esteros, en propledad de la
sucesion de Mauricio Cefiete,

Ifnoa 3 ~ 4 3 Con rumbs megndtico S~ 108 00! 00! ¥, mide
650 m, .
El mojcn ¥ 3 esta ubicade sobre sl camino a
'rf.ala ’chzﬁ., en pmpiedadaa de Alberto Caro.

LIMITE SURs

Unea 4 = 5 3 Con nmbo magnstico ¥-g2® 00! 00T W, mide 280
natros,
EL mojon M £ esta ubicado en medio de una la-
guna, en propledades de Francisco Calvet.

Ifnea 5 = 6 3 Con rumbo magnético N - 792 307 007! ¥, mide

. 280, Ze
%ﬁ L mojén ¥ 5 estd ubicado en propiedades de
) Joz6 Vera, sobre 1z ruta Emboscada'= Mueva Co-



